
  

 
   Bratislave 

   30. marca 2022 

    

 

Výzva na predloženie ponuky  

(zákazka podľa § 117 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov (ďalej 

len „zákon“) 

 

 

1. Identifikácia osoby podľa § 8 zákona o verejnom obstarávaní: 

Názov: CB ESPRI s.r.o.       

Sídlo:  Staromestská 3, 811 03 Bratislava-Staré Mesto       

IČO: 54 486 343 
Zastúpený pri plnení zmluvy:   Miroslav Beblavý,  

Kontaktná osoba:     Miroslav Beblavý, 

e-mail:     miroslav.beblavy@gmail.com  

  (email neslúži výhradne na komunikáciu v prípade výpadku systému Josephine) 

(ďalej len ako „verejný obstarávateľ“) 

 

2. Názov predmetu zákazky 

 „Poskytovanie právnych služieb pri implementácií Ekvitného nástroja na podporu Aktivít sociálnej 

ekonomiky“ 

3. Druh zákazky 

 Zákazka na poskytnutie služby. 

4. Klasifikácia spoločný slovník obstarávania CPV 

79110000-8 

Právne  poradenstvo a zastupovanie 

5. Typ zmluvy a trvanie zmluvy 

Rámcová zmluva o poskytovaní nesporových právnych služieb uzatvorená s troma uchádzačmi (ďalej 

„Rámcová zmluva“ alebo „Zmluva“). 

Rámcová dohoda bude uzatvorená v súlade so zákonom č. 586/2003 Z. z. o advokácii v znení neskorších 

predpisov a o zmene  a doplnení zákona č. 455/1991 Zb. o živnostenskom podnikaní (živnostenský zákon) 

v znení  neskorších predpisov, vyhlášky MS SR č. 655/2004 Z. z. o odmenách a náhradách advokátov  

za poskytnutie právnych služieb v znení neskorších predpisov a ust. § 269 ods. 2 zákona č.  513/1991 Zb. 

Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov. 

 

6. Opis predmetu zákazky  

National Development Fund II., a.s., so sídlom Grösslingová 44, 811 09 Bratislava, vyhlásil 29. 12. 2020 

verejnú súťaž zverejnením Oznámenia o vyhlásení verejného obstarávania v Úradnom vestníku EÚ č. 2020/S 

252-636826 z 28. 12. 2020 a vo Vestníku verejného obstarávania č. 271/2020 z 29. 12. 2020 ozn. 45752 – 

MSS verejné obstarávanie na predmet zákazky „Výber Správcov fondov na implementáciu Ekvitného nástroja 

na podporu Aktivít sociálnej ekonomiky“. 

mailto:miroslav.beblavy@gmail.com


Strana 2 z 7 

Združenie dodávateľov Crowdberry, a.s. a ESPRI, s.r.o., bolo úspešným uchádzačom v tejto verejnej súťaži a 

na realizáciu zákazky založilo spoločnosť CB ESPRI s.r.o. (ďalej CB ESPRI). CB ESPRI bude správcom 

Fondu, ktorý založí spoločne s NDF II. 

Investície bude môcť Fond realizovať v rámci oprávneného obdobia do 31. 12. 2023. Pri príprave investícií 

Správca fondu potrebuje právne služby, ktoré plánuje financovať z Technickej podpory poskytnutej NDF II. 

Predmetom zákazky je poskytovanie právnych služieb za účelom zakontrahovania právnych služieb ako 

služieb tretej strany pri realizácii nástroja technickej podpory v rámci svojej činnosti správcu fondu na 

implementáciu ekvitného nástroja na podporu aktivít sociálnej ekonomiky.  

Obsahom zákazky sú právne služby v rámci Technickej podpory, a to konkrétne: 

1. Príprava zmluvnej dokumentácie Investície a súvisiace právne služby 

2. Predinvestičná previerka (takzvaný due dilligence) Investície 

3. Iné právne služby, ktoré budú súčasťou technickej prípravy budúcej investície Klienta 

 

ad1) Príprava zmluvnej dokumentácie Investície a súvisiace právne služby je príprava zmluvy medzi 

Fondom a Oprávneným podnikom podľa pokynov Správcu. Vzhľadom na povahu Fondu môže ísť o úverovú 

zmluvu (podriadený úver, konvertibilný úver, tzv. revenue-based finance) alebo o zmluvu, v rámci ktorej Fond 

získa obchodný podiel v Oprávnenom podniku. 

 

ad2) Predinvestičná previerka Investície (takzvaný due dilligence) je hĺbková previerka podniku v súvislosti 

s potenciálnou Investíciou. Predmetom zákazky je výkon právnej a daňovej predinvestičnej previerky. Pri 

právnej previerke sa dôraz kladie predovšetkým na získanie a posúdenie relevantných informácií 

o spoločníkoch (akcionároch), majetkovej účasti cieľovej spoločnosti na podnikaní iných spoločností, 

pracovnoprávnych vzťahoch, úverových vzťahoch a iných zmluvných vzťahoch, právach a záväzkoch voči 

tretím osobám, právach duševného vlastníctva atď. Na základe právneho due diligence je nutné zistiť či 

nehrozia súdne spory alebo iné náklady z dôvodu nedostatočnej právnej ochrany. Pri daňovej previerke je 

cieľom zistiť, či daná spoločnosť riadne splnila všetky svoje zákonné povinnosti vyplývajúce 

z verejnoprávnych predpisov a rozpoznať prípadné riziká v oblasti daní, ktoré by mohli mať významný vplyv 

na hodnotu cieľovej spoločnosti. Najčastejšie ide o riziká v oblasti dane z príjmu a dane z pridanej hodnoty, 

prípadne ďalších relevantných daní. Rovnako sa kontrolujú vzťahy medzi spriaznenými (majetkovo 

a personálne prepojenými) podnikateľskými subjektami, t.j. či medzi sebou obchodujú za obvyklú cenu, resp. 

či si vzájomne neposkytujú len fiktívne služby z dôvodu odlišných daňových sadzieb a podobne. Cieľom je 

zistiť všetky daňové riziká vyplývajúce z možných chýb pri účtovaní, výpočtu daní alebo nekalých praktík.  

 

ad3) Iné právne služby, ktoré budú súčasťou technickej prípravy budúcej investície Klienta sú služby 

neuvedené v predchádzajúcich dvoch bodoch, ktoré budú súčasťou technickej prípravy budúcej investície.  

 Predpokladaná hodnota zákazky: 234 240 EUR bez DPH 

 

Verejný obstarávateľ vyžaduje poskytovanie právnych služieb prostredníctvom troch na to určených osôb. 

Uchádzač v ponuke identifikuje 3 osoby (advokátov), ktoré v prípade úspechu budú zodpovedať za služby 

poskytované verejnému obstarávateľovi.  

Osoby určené na plnenie rámcovej zmluvy, ktoré uchádzač uvedie vo svojej ponuke, budú uvedené aj v 

rámcovej zmluve a tieto osoby sa následne budú musieť podieľať na jej plnení. V prípade, pokiaľ tieto osoby 

určené na plnenie rámcovej zmluvy nie sú internými zamestnancami uchádzača, uchádzač je povinný 

preukázať splnenie nasledovných podmienok:   

 predloženie písomnej zmluvy uzatvorenej medzi uchádzačom a touto osobou (fyzickou alebo 

právnickou), ktorej predmetom bude spolupráca na plnení zmluvy 

 predloženie dokladov preukazujúcich splnenie podmienok účasti osobného postavenia v rozsahu 

§ 32 ods. 1 písm. e) a f) zákona o verejnom obstarávaní.  



Strana 3 z 7 

 

 

7. Rozsah predmetu zákazky  

Výsledkom prieskumu trhu bude uzatvorenie rámcovej dohody s uchádzačmi, ktorých ponuky sa umiestnia na 1. 

až 3. mieste. Verejný obstarávateľ bude zadávať jednotlivé zákazky nasledovne:  

a) V prípade, ak Klient požaduje poskytnutie Služby, ktorej rozsah bude menej ako 150 osobohodín, takéto 

plnenie  je Klient oprávnený zadať Advokátovi, ktorý sa v postupe zadávania zákazky podľa čl. I. bod 4 

tejto Zmluvy umiestnil na 1. mieste.  

b) V prípade, ak Klient požaduje poskytnutie Služby, ktorej rozsah bude presahovať 150 osobohodín, potom 

sa takéto plnenie zadá na základe opätovného vyzvania Advokátov na predloženie ponuky.  Lehota na 

predloženie ponuky bude viac ako 3 pracovné dni a kritériom pre vyhodnotenie ponúk bude rozsah hodín, 

ktoré daný Advokát alokuje na požadované plnenie. Advokát v  opätovnom zadávaní zákazky nemôže 

zmeniť výšku svojej hodinovej sadzby a ani tím kľúčových odborníkov. Klient je povinný osloviť 

všetkých Advokátov, s ktorými uzavrel zmluvu. 

 

Maximálny finančný limit za poskytnuté právne služby na základe uzatvorenej rámcovej dohody vrátane náhrad 

hotových výdavkov je vo výške: 234 240.eur bez DPH (slovom: eur bez DPH), pričom sa medzi advokátmi 

nerozdelí rovnakým pomerom, ale bude čerpaný spoločne všetkými uchádzačmi, s ktorými bude uzatvorená 

rámcová dohoda podľa nimi poskytnutého rozsahu služieb na základe jednotlivých požiadaviek a pokynov zo 

strany verejného obstarávateľa. Maximálny finančný limit súčasne predstavuje aj predpokladanú hodnotu tejto 

zákazky. 

 

8. Miesto dodania predmetu zákazky 

Staromestská 3, 811 03 Bratislava-Staré Mesto 

 

9. Hlavné podmienky financovania 

Predmet zákazky bude financovaný z finančných prostriedkov EÚ a/alebo zo štátneho rozpočtu. Pri príprave 

investícií Správca fondu bude právne služby spolufinancovať z Technickej podpory poskytnutej National 

Development Fund II., a.s., so sídlom Grösslingová 44, 811 09 Bratislava. 

 

10. Spôsob určenia ceny  

V súlade s § 3 Vyhlášky Ministerstva spravodlivosti SR č. 655/2004 Z. z. o odmenách a náhradách advokátov 

za poskytovanie právnych služieb v znení neskorších predpisov (ďalej len „Vyhláška“) patrí za poskytnuté 

služby odmena. 

V hodinovej odmene advokáta nie sú zahrnuté náklady na súdne, správne a iné poplatky, výdavky na znalecké 

posudky, preklady, odpisy, náklady na služby notára a iné poplatky a úhrady vopred dohodnuté zmluvnými 

stranami po doručení objednávky. Advokát nemá popri cene za osobohodinu poskytovania právnych služieb 

nárok na preplatenie cestovných nákladov, režijného paušálu, náhrady za stratu času,  všetky tieto náklady má 

mať advokát započítané v ponúknutej cene za osobohodinu právneho poradenstva. 

11. Kritéria na hodnotenie ponúk a spôsob vyhodnocovania ponúk 

Ponuky Uchádzačov budú hodnotené na základe  najlepšieho pomeru ceny a kvality, pričom cena bude 

jedným z hodnotených kritérií a kvalita bude druhým z hodnotených kritérií.  

 Kritériom K1 je osobohodinová sadzba vyjadrená v EUR bez DPH.   

 Kritériom K2 je uznaná kvalita predchádzajúcich skúseností osôb určených na plnenie zmluvy.  

Uchádzač vyplní svoj návrh na plnenie kritérií do formuláru v prílohe č. 1 tejto Výzvy na predkladanie ponúk.  

Úspešnými uchádzačmi sa stanú tí traja uchádzači, ktorí získajú najviac bodov (t.j. úspešnými uchádzačmi 

bude uchádzač s najvyšším počtom bodov, druhým najvyšším počtom bodov a tretím najvyšším počtom 

bodov). Maximálny počet bodov, ktorý môže uchádzač získať je 160 bodov (súčet bodov za kritérium K1 + 

kritérium K2). 

Kritérium K1 – osobohodinová sadzba vyjadrená v EUR bez DPH (60 bodov)  



Strana 4 z 7 

Uchádzač do Prílohy č. 1 Výzvy uvedie hodinovú sadzbu vyjadrenú v EUR bez DPH v rozsahu. Navrhovaná 

cena musí zahŕňať všetky náklady uchádzača, ktoré súvisia, resp. vzniknú v súvislosti s plnením predmetu 

zákazky.  

Hodnotenie kritéria K1: Uchádzačom budú body za splnenie kritéria K1 prideľované podľa nasledujúcej 

tabuľky:  

Ponúknutá cena        (v EUR 

bez DPH) 

Počet 

pridelených 

bodov 

 
Ponúknutá cena       (v EUR 

bez DPH) 

Počet 

pridelených 

bodov 

18,01 €/hod a viac 0  Od 16,80€/hod do 16,89 €/hod 54 

Od 17,90 €/hod do 18,00 €/hod 44  Od 16,70€/hod do 16,79 €/hod 55 

Od 17,80 €/hod do 17, 89 €/hod    45  Od 16,60€/hod do 16,69 €/hod 56 

Od 17,70 €/hod do 17,79 €/hod   46  Od 16,50€/hod  do 16,59 €/hod 57 

Od 17,60 €/hod  do 17,69 €/hod   47  Od 16,40€/hod  do 16,49€/hod 58 

Od 17,50€/hod do 17,59 €/hod 48  Od 16,30€/hod  do 16,39€/hod 59 

Od 17,40€/hod do 17,49 €/hod 49  Do 16,29 €/hod a menej 60 

Od 17,30€/hod do 17,39 €/hod 50    

Od 17,20€/hod do 17,29 €/hod 51    

Od 17,10€/hod do 17,19 €/hod 52    

Od 17,00€/hod do 17,09 €/hod 53    

Od 16,90€/hod do 16,99 €/hod 54    

 

Ponuková cena: cena za 1 osobohod. v EUR bez DPH ponúknutá uchádzačom.  

Max. prípustná cena: cena 18,00 EUR bez DPH/osobohod. Táto cena sa považuje za cenu maximálnu. 

V prípade, pokiaľ ju uchádzač prekročí, bude mu za kritérium K1 udelených 0 bodov. V prípade, že ponúkne 

uchádzač nižšiu cenu ako 16,29 EUR bez DPH/osobohod bude mu vždy pridelený rovnaký počet bodov, a to 60. 

Ak je uchádzač zdaniteľnou osobou pre DPH v Slovenskej republike v zmysle príslušných predpisov (ďalej len 

„zdaniteľná osoba“), navrhovanú cenu uvedie v EUR bez DPH a aj v EUR s DPH. Skutočnosť, že nie je 

zdaniteľnou osobou pre DPH, uvedie uchádzač v ponuke.  

 

Kritérium K2 – uznaná kvalita predchádzajúcich skúseností osôb určených na plnenie zmluvy (100 bodov)  

Uchádzač v ponuke predloží zoznam 5 kľúčových skúsenosti (projektov/prípadov/sporov), na ktorých sa podieľali 

aspoň 2 osoby z celkového počtu osôb, ktoré uchádzač určil na plnenie rámcovej zmluvy, v pozícii zodpovedný 

partner/advokát, participujúci advokát, podnikový právnik, právnik alebo advokátsky koncipient (stačí, že 

aspoň 2 osoby určené na plnenie rámcovej zmluvy zastávali niektorú z uvedených pozícií v kľúčovej skúsenosti); 

 zodpovedný partner/advokát znamená, že daná osoba vystupovala ako vedúci advokát/vedúci partner, 

ktorý viedol a zodpovedal za prácu tímu na uvedenej kľúčovej skúsenosti; 

 participujúci advokát alebo podnikový právnik alebo právnik znamená, že daná osoba vystupovala 

ako člen tímu, ktorý pracoval na kľúčovej skúsenosti; 

 participujúci koncipient znamená, že daná osoba vystupovala ako člen tímu, ktorý pracoval na 

kľúčovej skúsenosti. 

Kľúčová skúsenosť nemusí byť skúsenosť uchádzača, ale musí ísť o skúsenosť osôb určených na plnenie rámcovej 

zmluvy (t. j. nejde o referenciu uchádzača, ale o skúsenosť odborníkov určených na plnenie zmluvy.).  

Kľúčové skúsenosti uvedené v zozname podľa predchádzajúceho bodu musia spĺňať  obe nasledovné 

požiadavky:  

a) musí ísť o poskytovanie právneho poradenstva,  

b) môže ísť o skúsenosť, ktorú osoba určená na plnenie rámcovej zmluvy získala ako 

advokátsky koncipient. 

Každá Uchádzačom uvedená skúsenosť, pričom max. počet môže byť 5, bude ohodnotená  podľa nasledujúcej 

tabuľky. Maximálny počet, ktorý môže uchádzač získať za ohodnotenie jednej skúsenosti je 20. Maximálny počet 

bodov, ktorý môže celkovo uchádzač získať, čiže za ohodnotenie všetkých 5-tich skúsenosti je 100 bodov:  

 

 

 



Strana 5 z 7 

 

Hodnotená skutočnosť (prvok) 

Počet bodov za 

skutočnosť 

1.  Kľúčová skúsenosť predstavovala predinvestičnú previerku (služby due diligence) pri 

transakcii, ktorou bol podriadený úver, konvertibilný úver alebo nadobudnutie majetkového 

podielu v s.r.o. alebo a.s., kde hodnota transakcie bola 500 a viac tisíc € 

4 bodov 

2.   Kľúčová skúsenosť predstavovala spracovanie úverovej dokumentácie k podriadenému 

úveru, ktorého hodnota bola 100 a viac tisíc € 

4 bodov 

3.  Kľúčová skúsenosť predstavovala spracovanie zmluvnej dokumentácie k nadobudnutiu 

majetkového podielu v s.r.o. alebo a.s., kde hodnota investície bola 500 a viac tisíc € 
4 body 

4.  Kľúčová skúsenosť predstavovala spracovanie úverovej dokumentácie ku konvertibilnému 

úveru, ktorého hodnota bola 500 a viac tisíc € 
4 body 

5. Kľúčová skúsenosť zahŕňala aplikáciu pravidiel štátnej pomoci na transakciu. 2 body 

6. Súčasťou kľúčovej skúsenosti bolo získanie financovania z Európskych štrukturálnych a 

investičných fondov (EŠIF) 

2 body 

  Maximálny počet bodov za jednu skúsenosť:  20 bodov 

  

Celkový počet bodov za kľúčovú skúsenosť sa určí súčtom bodov pridelených za všetky skutočnosti, ktoré kľúčová 

skúsenosť obsahovala.   

Uchádzač poskytne v Prílohe č. 1 tejto Výzvy popis kľúčovej skúsenosti v rozsahu potrebnom na identifikovanie 

splnenia hodnotenej skutočnosti a súčasne poskytne kontakt na osobu, u ktorej je možné overiť pravdivosť 

poskytnutých informácií. Túto časť Prílohy č. 1 Výzvy uchádzač môže označiť ako „dôverný“, v takomto prípade sa so 

skutočnosťami uvedenými v dokumente budú za účelom vyhodnotenia ponúk oboznamovať iba tieto osoby: Miroslav 

Beblavý, Michal Ondrišek, Claudia Tran a procesný garant.  

V prípade, ak hodnotenú skutočnosť nebude možné hodnoverne overiť, Uchádzačovi bude za danú hodnotenú 

skutočnosť pridelený počet bodov 0 .  

 

Za účelom vyhodnotenia ponúk podľa stanovených kritérií uchádzač vyplní na to určenú prílohu tejto výzvy s 

názvom „Návrh na plnenie kritérií“. 

Skutočnosti, ktoré môžu nastať v procese postupu zadávania zákazky, neupravené v tejto výzve na predloženie ponuky 

sa riadia príslušnými ustanoveniami zákona č. 343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých 

zákonov. 

 

12. Podmienky účasti uchádzačov 

Uchádzač preukáže splnenie podmienok účasti osobného postavenia v rozsahu: 

1. podľa § 32 ods. 1 písm. e) zákona o verejnom obstarávaní (je možné preukázať aj odkazom na verejné 

prístupné webové portály – verejne prístupné informačné systémy verejnej správy). Nakoľko predmet 

zákazky predstavuje viazanú činnosť, uchádzač sa súčasne preukáže platným osvedčením advokáta / 

advokátskej kancelárie oprávňujúcim k výkonu advokácie na základe zákona č. 586/2003 Z. z. o advokácii 

v znení neskorších predpisov a súvisiacich právnych predpisov (je možné preukázať aj verejne 

prístupnými webovými portálmi). 

2. podľa § 32 ods. 1 písm. f) zákona o verejnom obstarávaní  predložením čestného vyhlásenia alebo 

odkazom na verejne dostupnú evidenciu osôb zo zákazom účasti vo verejnom obstarávaní vedenou 

Úradom pre verejné obstarávanie (odporúča sa použiť vzor v Prílohe č.3). 

 

Uchádzač preukáže splnenie podmienok účasti technického a odborného postavenia v rozsahu:  

Uchádzač musí preukázať predchádzajúce skúsenosti, a to predložením zoznamu poskytnutých služieb za 

predchádzajúce tri roky od vyhlásenia verejného obstarávania s uvedením cien, lehôt dodania a odberateľov 

(dokladom je referencia, ak odberateľom bol verejný obstarávateľ alebo obstarávateľ podľa tohto zákona). 

Požaduje sa, aby uchádzač v rámci tohto zoznamu preukázal, že  

a) poskytoval právne služby v oblasti práva Európskej únie a fondov Európskej únie; 

b) poskytoval právne služby v oblasti občianskeho práva, obchodného práva, správneho práva a v oblasti 

konkurzného a reštrukturalizačného práva (t.j. uchádzač preukáže, že má predchádzajúce skúsenosti 

z každého z uvedených právnych odvetví).  



Strana 6 z 7 

Verejný obstarávateľ požaduje, aby dosiahnutý objem v zozname uvedených referenčných služieb bol 

minimálne v celkovom súhrne vo výške 500 000,- EUR bez DPH spolu za predchádzajúce tri roky ku dňu 

vyhlásenia tohto obstarávania. 

 

Súčasne uchádzač preukáže splnenie podmienok účasti finančného a ekonomického postavenia:  

Uchádzač musí preukázať platné poistenie zodpovednosti za škodu spôsobenú výkonom advokácie. 

Splnenie uvedeného uchádzač preukáže predložením zmluvy o poistení zodpovednosti za škodu spôsobenú 

výkonom advokácie s minimálnym limitom poistného plnenia: 

- Ak je Advokátom právnicka osobu 1 500 000,- EUR, uzavretou v súlade so zákonom č. 586/2003 Z. z. o 

advokácii a o zmene a doplnení zákona č. 455/1991 Zb. o živnostenskom podnikaní (živnostenský zákon) 

v znení neskorších predpisov alebo potvrdenia o uzavretí takejto zmluvy 

- Ak je Advokátom fyzická osoba 100 000,00  EUR. 

 

13.  Obsah a predkladanie ponúk 

Uchádzač predkladá ponuku v elektronickej podobe prostredníctvom na to určeného programového rozhrania 

do systému  JOSEPHINE, umiestnenom na webovej adrese: https://josephine.proebiz.com, a to v lehote na 

predkladanie ponúk podľa požiadaviek uvedených v tejto výzve. Ponuka musí byť predložená v čitateľnej 

a reprodukovateľnej podobe.  

Uchádzač po prihlásení sa do systému Josephine predpokladá ponuku elektronicky, v časti Ponuky a žiadosti, 

kde je systémom vytvorený priestor na nahratie potrebných dokumentov a uvedenia ceny za ponúknuté 

zariadenia. Po nahratí dokumentov uchádzač využije funkcionalitu „Odoslať ponuku“, čím systém zaeviduje 

ponuku a zneprístupní ju až do otvorenia ponúk po uplynutí lehoty na predkladanie ponúk.  

JOSEPHINE je na účely tohto verejného obstarávania softvér pre elektronizáciu zadávania verejných zákaziek. 

JOSEPHINE je webová aplikácia  na doméne https://josephine.proebiz.com 

Návod na používanie systému je dostupný na webovom sídle portálu JOSEPHINE 

(http://files.nar.cz/docs/josephine/sk/Skrateny_navod_ucastnik.pdf) ako aj minimálne technické požiadavky 

(http://files.nar.cz/docs/josephine/sk/Technicke_poziadavky_sw_JOSEPHINE.pdf). 

Na bezproblémové používanie systému JOSEPHINE je nutné používať jeden z podporovaných internetových 

prehliadačov: 

- Microsoft Internet Explorer verzia 11.0 a vyššia,  

- Mozilla Firefox verzia 13.0 a vyššia, 

- Google Chrome alebo 

- Microsoft Edge. 

 

Predložená ponuka bude obsahovať: 

1. Vyplnenú a podpísanú Príloha č. 1 – Návrh na plnenie kritérií 

 Uchádzač je povinný vyplniť tabuľku podľa uvedených pokynov a nesmie meniť jej formát, 

text, ani pridávať a odstraňovať bunky. 

2. Čestné vyhlásenie, ktorým uchádzač prehlásil súhlas so stanovenými zmluvnými podmienkami 

rámcovej dohody (súhlas s podmienkami plnenia uvedenými v prílohe č. 2 Výzvy) 

3. Dokumenty alebo informácie preukazujúce splnenie podmienok účasti 

 osobného postavenia (oprávnenie poskytovať právne služby a čestné vyhlásenie 

o neexistencií zákazu účasti vo verejnom obstarávaní) 

 technického a odbornej spôsobilosti (zoznam referenčných služieb v súhrnnej hodnote 

min. 500.000 EUR bez DPH za obdobie predchádzajúcich 3 rokov od vyhlásenia tejto 

súťaže). 

14. Lehota na predkladanie ponúk 

Ponuky musia byť predložené v systéme Josephine do 21.4.2022 do 11:00 hod. 

 

 

https://josephine.proebiz.com/
https://josephine.proebiz.com/
http://files.nar.cz/docs/josephine/sk/Skrateny_navod_ucastnik.pdf
http://files.nar.cz/docs/josephine/sk/Technicke_poziadavky_sw_JOSEPHINE.pdf


Strana 7 z 7 

15. Komunikácia v procese verejného obstarávania 

Verejný obstarávateľ bude s uchádzačmi resp. záujemcami komunikovať prostredníctvom komunikačného 

rozhrania systému JOSEPHINE, tento spôsob komunikácie sa týka akejkoľvek komunikácie a podaní medzi 

verejným obstarávateľom a záujemcami/uchádzačmi počas celého procesu verejného obstarávania. 

 

16. Podpis zmluvy  

Procesný garant vyzve úspešných uchádzačov na predloženie podpísanej rámcovej dohody, ktorá musí byť v súlade 

s Prílohou č. 2 tejto Výzvy, a to prostredníctvom systému Josephine. Zároveň po potvrdení súladu úspešní uchádzači 

do 5 pracovných dní doručia podpísanú Rámcovú dohodu v príslušnom počte vyhotovení na adresu  Staromestská 3, 

811 03 Bratislava-Staré Mesto 

 

 

17. Prílohy 

Príloha č.1 – Návrh na plnenie kritérií 

Príloha č. 2 – Návrh Rámcovej dohody o poskytovaní právnych služieb 

Príloha č. 3 – Čestné vyhlásenie k podmienke účasti podľa § 32 ods. 1 písm. f) ZVO 

 

 

 

 

S úctou 

 

 

 

           v. r.   

Miroslav Beblavý 

 

 Konateľ CB ESPRI s.r.o. 

 


